POPIS ODABRANIH KANDIDATA ZA POMOCNIKE U NASTAVI ZA SKOLSKU
GODINU 2022./2023.

Sukladno prethodnoj suglasnosti Ministarstva znanosti i obrazovanja i provedenih
intervjua, Povjerenstvo za uvodenje pomoénika u nastavi na sjednici Povjerenstva

odrzanoj 25. kolovoza 2022. odabralo je sljedece kandidate:

MARTINA RUZIC
VESNA FANTINA
MARTA GLAVAN
JELENA JAKOVCEVIC
SILVIA MARTIN
SILVIJA TOMAN
MIRELA MILOSEVSKI
KATICA GRIZELJ
BLAZENKA MARAS
10. INGRID BARABA

11. DANIJELA SKARO

12. ILIJANA LEDENKO
13. DANIJELA MILETIC
14. KATARINA VASILJ

15. ZELJKA DUSEVIC

16. NATASA STEFANAC
17. MARIJA PERIC GULIN
18. VIKTORIJA VIDUKA
19. ZELJKA DUKIC

20. SANJA ROGOZNICA
21. ZORA KRPINA VIDAS
22. IVANA VRLIKA

23. KORALJKA ARAS

24. IRMA CUKROV

25. IVANKA PAPIC

26. MARINA MICIC

27. JASNA VRSALJKO
28. MIA MARCETA

29. DUBRAVKA ORTIKA
30. VEDRANA DENARO
31. TATJANA CEVIZOVIC
32. KATARINA ZDILAR
33. BRANKA LONCAR

34. MARIJA CAKARUN (1971.)
35. IVA SORIC

36. GROZDANA PERINCIC
37. ANITA GRUBISA

38. RENATA ZELEZNJAK
39. IRIS VICKOVIC

40. MARTA NEKIC

41. IVONA MATANA

42. KRISTINA BRLJEVIC IVKOVIC
43. JELENA FLANJEK

44. NIKOLINA FLANJEK
45. ANA MARSIC
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46.
.DANI BRKLJACA
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
. VANJA KLACAR
60.
61.
62.
63.
. ANITA KUJUNDZIC
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
1.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

47

59

64

DIJANA STURA

MARIJANA RAZOV
IVANKA DRAZINA
ANTONIJA JORDAN
IRENA VRKIC

LAURA KOTLAR MATESIC
SNJEZANA BRZOJA
IRENA MARKOVIC
ELIZABETA TADIJANOVIC KAPELARI
ANDREA MILIN

ZELJKA MATEK
ANTONELA VRTODUSIC

MARGARETA LETINIC
[VONA LALIC

IVA VRANIC

SANJA BASIC

VLASTA VOLAREVIC
SARA DENONA
KATARINA ZEKIC

IVA KARAMARKO
SARA KRIZMAN
BLANKA SANGO
SANJA MATAK
BLANKA FRIGANOVIC
IVA JERAK

JOSIPA PAVIN
ZELJKA KUZMAR
SNJEZANA KULUSIC
ANDREA BARIC
MARINA VEVEREC
MAGDALENA MIOCEV
MARIJA NAKIC
LORETA ZANIC
MIRNA ADZIC

TEA SJAUS

SANDRA GREGOV
TEA KECMAN

ANETA ZIVKOVIC
SANDRA PROFACA
MARIJA LONGIN
ANTONIJA VUSIO TORBARINA
STELA TOMAN
JELENA ORESKOVIC
IVANA MARIC
DANIJELA JUSUP

IVA BURCUL

MARIJA CAKARUN (1977.)
MARIJANA BOZIC
PETRA JUKIC

IVA RIMANIC

IVA MICIC

100. NINA VRKIC



101. ANA-MARIJA MAVAR

102. HELENA NEKIC

103. ZELJKA PERICA
104. DINA KOTLAR

105. TONI MIJIC

106. ANTONIJA MARCELIC
107. DURDICA FILIPOVIC
108. VINKO KUMAN

109. DIJANA LISAK

110. DAVORKA DUKA
111. KARMELA MEDUNIC
112. SIMEONA BATUR

Svi kandidati bez zavrSene 20 - satne edukacije ¢e se uputiti na Program edukacije
pomocnika u nastavi prije poCetka nastave.

Kandidati koji nisu odabrani, a prijavili su se na Javni poziv za pomoc¢nike u nastavi za
Skolsku 2022./2023. godinu, mogu se ukljuditi u Program edukacije za pomo¢nike u nastavi.

KLASA: 602-01/22-01/19
UR BROJ: 2198/01-11/2-22-10
Zadar, 1. rujna 2022.

Povjerenstvo za uvodenje pomoc¢nika u nastavi
Grad Zadar
Nada Mestrovic, v.r.
Tamara Ciciliani, v.r.
Sanja Bubigigé, v.r.
Ingrid Versic¢ Mileti¢, v.r.

Joso Neki¢, v.r.



